
ZP.271.3.2012  Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie  
 

 1 

 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 251809-2012 z dnia 2012-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki 

Zakres prac obejmuje przebudowę świetlicy wiejskiej oraz dobudowę sali komputerowej w Kwiecewie a w tym: - roboty rozbiórkowe - 

roboty ziemne - wykonanie fundamentów i ścian fundamentowych - wykonanie przyziemia - roboty murowe -... 

Termin składania ofert: 2012-12-18 
 

Świątki: Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali 
komputerowej w Kwiecewie 

Numer ogłoszenia: 48028 - 2013; data zamieszczenia: 05.02.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 251809 - 

2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, faks 

89 6169822. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w 

Kwiecewie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac obejmuje przebudowę świetlicy wiejskiej oraz dobudowę sali komputerowej w 

Kwiecewie a w tym: - roboty rozbiórkowe - roboty ziemne - wykonanie fundamentów i ścian fundamentowych - wykonanie przyziemia 

- roboty murowe - wykonanie przyziemia - roboty żelbetowe - wykonanie dachu - wykonanie podłóg i posadzek - wykonanie ścian 

działowych - wykonanie sufitu podwieszanego - wykonanie stolarki okiennej i drzwiowej - wykonanie tynków i okładzin wewnętrznych - 

wykonanie robót malarskich - wykonanie elewacji - wykonanie elementy zewnętrznych - wykonanie parkingu - wykonanie wewnętrznej 

instalacji wod.-kan. - wykonanie wentylacji - wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej - wykonanie kanalizacji deszczowa - 

wykonanie rozdziału energii - wykonanie instalacji elektrycznej oświetlenia - wykonanie instalacji elektrycznej zasilającej i 

teletechnicznej - wykonanie instalacji odgromowej oraz połączeń wyrównawczych - wykonanie pomiarów instalacji elektrycznych 

Szczegółowy zakres prac określono w: 1. projekcie budowlanym 2. przedmiarach robót 3. oraz specyfikacji technicznej wykonania i 

odbioru robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.41.00.00-4, 45.43.21.12-2, 45.44.42.10-8, 45.42.10.00-4, 45.33.00.00-9, 

45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 



ZP.271.3.2012  Przebudowa świetlicy wiejskiej oraz dobudowa sali komputerowej w Kwiecewie  
 

 2 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: projekt 

współfinansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 313, 22,323 Odnowa i rozwój 

wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 23. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 10. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Monster s.c. Ul. Słoneczna 19 10-709 Olsztyn Piotr Roskosz Krzysztof Sobota, ul. Słoneczna 19, 10-709 Olsztyn, kraj/woj. 

warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 856253,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 519629,55 

• Oferta z najniższą ceną: 504138,52 / Oferta z najwyższą ceną: 837922,08 

• Waluta: PLN. 

 
 
 
 
 
 
 

 


